
Meldeergebnis

25. Internationaler Sprintertag

am 4. November 2017

Veranstalter: 
Ausrichter: TSV 1860 Rosenheim

TSV 1860 Rosenheim

im Hans-Klepper-Hallenbad der Stadtwerke Rosenheim
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Abschnitt 2 - Samstag 01.12.2018
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:45 nach Abs.1
  Beginn: 01:00 nach Abs.1

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 211 - 2x50m Freistil mixed (1. Finale)
Wettkampf 212 - 2x50m Freistil mixed (2. Finale)
Wettkampf 213 - 2x50m Freistil mixed (3. Finale)
Wettkampf 214 - 2x50m Freistil mixed (4. Finale)
Wettkampf 221 - 2x50m Freistil mixed (1. Finale)
Wettkampf 222 - 2x50m Freistil mixed (2. Finale)
Wettkampf 223 - 2x50m Freistil mixed (3. Finale)
Wettkampf 224 - 2x50m Freistil mixed (4. Finale)
Wettkampf 23 - 100m Brust weiblich (16 Läufe)
Wettkampf 24 - 100m Brust männlich (8 Läufe)
Wettkampf 25 - 50m Rücken weiblich (16 Läufe)
Wettkampf 26 - 50m Rücken männlich (10 Läufe)
Wettkampf 27 - 200m Schmetterling weiblich (1 Lauf)
Wettkampf 28 - 200m Schmetterling männlich (2 Läufe)
Wettkampf 29 - 100m Freistil weiblich (20 Läufe)
Wettkampf 30 - 100m Freistil männlich (13 Läufe)
Wettkampf 31 - 50m Brust weiblich (17 Läufe)
Wettkampf 32 - 50m Brust männlich (10 Läufe)
Wettkampf 33 - 200m Lagen weiblich (3 Läufe)
Wettkampf 34 - 200m Lagen männlich (3 Läufe)
Wettkampf 35 - 800m Freistil weiblich (2 Läufe)
Wettkampf 36 - 1500m Freistil männlich (1 Lauf)

Wettkampf 211 - 2x50m Freistil mixed (1. Finale)

1. Finale der Team-Staffel mit Gesamtalter 20-29 Jahre

Wettkampf 212 - 2x50m Freistil mixed (2. Finale)

2. Finale der Team-Staffel mit Gesamtalter 20-29 Jahre

Wettkampf 213 - 2x50m Freistil mixed (3. Finale)

3. Finale der Team-Staffel mit Gesamtalter 20-29 Jahre

Wettkampf 214 - 2x50m Freistil mixed (4. Finale)

4. Finale der Team-Staffel mit Gesamtalter 20-29 Jahre
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Wettkampf 221 - 2x50m Freistil mixed (1. Finale)

1. Finale der Team-Staffel mit Gesamtalter 30 Jahre und älter

Wettkampf 222 - 2x50m Freistil mixed (2. Finale)

2. Finale der Team-Staffel mit Gesamtalter 30 Jahre und älter

Wettkampf 223 - 2x50m Freistil mixed (3. Finale)

3. Finale der Team-Staffel mit Gesamtalter 30 Jahre und älter

Wettkampf 224 - 2x50m Freistil mixed (4. Finale)

4. Finale der Team-Staffel mit Gesamtalter 30 Jahre und älter

Wettkampf 23 - 100m Brust weiblich
Lauf 1/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Schreyer, Nina  2008 Schwimmteam Oberland 00:00,00
Bahn 3 Falbesoner, Wassilissa  2004 Schwimmteam Oberland 00:00,00
Bahn 4 Tiefenthaler, Marie  2010 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 2/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Pirktl, Greta  2008 Schwimmteam Oberland 00:00,00
Bahn 3 Nellinger, Emma  2009 TV 1864 Altötting e.V. 02:40,00
Bahn 4 Maxin, Paula Ariana  2009 TRI-X-Kufstein 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 3/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lindauer, Noemi  2009 TSV 1860 Rosenheim 02:13,00
Bahn 2 Lechner, Hanna  2007 TSV 1862 Bad Reichenhall 02:05,63
Bahn 3 Müller, Finnja  2007 TSV 1847 Weilheim 02:04,92
Bahn 4 Ziegleder, Sophie  2008 SV Wacker Burghausen 02:05,00
Bahn 5 Bricchi, Arianna  2009 SG Stadtwerke München 02:10,00
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noch Wettkampf 23 - 100m Brust weiblich
Lauf 4/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dirrigl, Christina  2007 TSV 1860 Rosenheim 02:04,00
Bahn 2 Reichelt, Marie  2009 TSV 1862 Bad Reichenhall 02:02,43
Bahn 3 Hauke, Sara  2007 TSV 1862 Bad Reichenhall 02:02,34
Bahn 4 Eftimova, Magdalena  2009 SG Stadtwerke München 02:02,42
Bahn 5 Dohmen, Isabella  2007 VfL Piranhas Waldkraiburg 02:03,93

Lauf 5/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tiefenthaler, Lena  2007 TSV 1860 Rosenheim 02:02,00
Bahn 2 Lechner, Lena  2008 TSV 1860 Rosenheim 02:00,00
Bahn 3 Bamberg, Anna-Maria  2006 TSV 1862 Bad Reichenhall 01:59,23
Bahn 4 Schuirer, Anna  2007 SV Straubing 01:59,50
Bahn 5 Magiera, Stephanie  2007 TSV 1860 Rosenheim 02:00,00

Lauf 6/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Otto, Sophie  2006 TV 1864 Altötting e.V. 01:59,00
Bahn 2 Hofmair, Sara Mia  2008 SG Moosburg 01:58,46
Bahn 3 Huber, Nina  2008 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:57,22
Bahn 4 Pirchmoser, Melissa  2008 TRI-X-Kufstein 01:57,89
Bahn 5 Hauke, Lena  2007 TSV 1862 Bad Reichenhall 01:58,56

Lauf 7/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bachmeier, Luisa  2008 SV Wacker Burghausen 01:56,00
Bahn 2 Donaubauer, Lena  2007 TSV 1862 Bad Reichenhall 01:55,80
Bahn 3 Kurz, Maria  2007 TSV Berchtesgaden 01:55,00
Bahn 4 Sanderlin, Alisha  2008 TSV 1860 Rosenheim 01:55,20
Bahn 5 Zimmermann, Stefanie  2007 TSV 1860 Rosenheim 01:56,00

Lauf 8/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Freitas Lopes, Ana Leonor  2007 TRI-X-Kufstein 01:54,88
Bahn 2 Ißmer, Marla  2010 TSV 1863 Trostberg 01:53,20
Bahn 3 Herrmann, Tara Linea  2007 SG Stadtwerke München 01:52,00
Bahn 4 Schultz, Merle  2007 TSV 1862 Bad Reichenhall 01:52,84
Bahn 5 Bartos, Sophia  2009 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:54,15
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noch Wettkampf 23 - 100m Brust weiblich
Lauf 9/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zander, Inga  2006 TV 1864 Altötting e.V. 01:51,00
Bahn 2 Braun, Katharina  2009 SV Straubing 01:47,80
Bahn 3 Zens, Anna-Sophie  2002 SV Ergoldinger Haie 01:46,13
Bahn 4 Knezevic, Ivona  2007 Wassersportverein St. Johann in Tirol 01:47,67
Bahn 5 Wurm, Michaela  2007 TSV 1862 Bad Reichenhall 01:49,84

Lauf 10/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Geisler, Luana Maria  2006 Wassersportverein St. Johann in Tirol 01:45,96
Bahn 2 Löbel, Hannah  2007 SG Moosburg 01:45,23
Bahn 3 Walch, Luisa  2007 TSV 1862 Bad Reichenhall 01:44,10
Bahn 4 Bachmann, Celina  2004 Schwimmteam Oberland 01:44,37
Bahn 5 Mader, Angelina  2004 Schwimmteam Oberland 01:45,53

Lauf 11/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hartmann, Nicole  2002 TSG Stadtbergen 1892 01:43,39
Bahn 2 Schindlbeck, Stella  2007 TSV 1863 Trostberg 01:43,00
Bahn 3 Miciecki, Johanna  2006 TSV 1860 Rosenheim 01:42,00
Bahn 4 Brenner, Sissi  2009 Wassersportverein St. Johann in Tirol 01:42,25
Bahn 5 Marchart, Carolina  2007 TSV 1862 Bad Reichenhall 01:43,08

Lauf 12/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Liebhart, Lorena  2007 TRI-X-Kufstein 01:41,37
Bahn 2 Rieder, Emily  2007 TSV 1862 Bad Reichenhall 01:39,98
Bahn 3 Weimann, Leoni  2007 TSG Stadtbergen 1892 01:39,00
Bahn 4 Bauer, Anna Charlotte  2006 SV Wacker Burghausen 01:39,57
Bahn 5 Pavlik, Maxima  2008 SG Stadtwerke München 01:40,60

Lauf 13/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Töpler, Annie  2006 TSV 1860 Rosenheim 01:38,50
Bahn 2 Braun, Viktoria  2006 SV Straubing 01:35,21
Bahn 3 Roth, Anne  2006 TRI-X-Kufstein 01:34,76
Bahn 4 Steiglechner, Johanna  2002 TSV 1863 Trostberg 01:35,00
Bahn 5 Kolb, Franziska  2007 TSG Stadtbergen 1892 01:36,50



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Freilinger & Geisler - Cup 2018 TSV 1860 Rosenheim

- Seite 5 -

noch Wettkampf 23 - 100m Brust weiblich
Lauf 14/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Stefanidis, Elena  2006 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:34,52
Bahn 2 Oberbigler, Kathrin  2005 TSV 1862 Bad Reichenhall 01:34,28
Bahn 3 Heller, Stefanie  2000 TSG Stadtbergen 1892 01:30,86
Bahn 4 Steinböck, Tanja  2006 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:34,26
Bahn 5 Riedel, Katja  2002 TSV 1860 Rosenheim 01:34,30

Lauf 15/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Steiglechner, Stefanie  2004 TSV 1863 Trostberg 01:27,53
Bahn 2 Becker, Julia  2004 TSV Indersdorf 1907 01:25,16
Bahn 3 Yildirmis, Kayra  2002 TSV 1862 Bad Reichenhall 01:24,74
Bahn 4 Schober, Julia  2005 SV Dachau 1925 e.V. 01:25,00
Bahn 5 Dinslage, Isabella  2004 TSG Stadtbergen 1892 01:27,42

Lauf 16/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 List, Paula  2002 TSV 1860 Rosenheim 01:22,88
Bahn 2 Glück, Sarah  2002 SV Wacker Burghausen 01:21,84
Bahn 3 Sommoggy von, Marlene  2001 SV Wacker Burghausen 01:12,11
Bahn 4 Sandner, Paulina  2001 SV Wacker Burghausen 01:17,00
Bahn 5 Westermann, Sabeth  2003 SV Dachau 1925 e.V. 01:22,00

Wettkampf 24 - 100m Brust männlich
Lauf 1/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Werlberger, Paul  2010 TRI-X-Kufstein 00:00,00
Bahn 2 Moser, Julian  2009 TSV 1860 Rosenheim 02:07,00
Bahn 3 Ghorbel, Abdalrahman  2010 SG Stadtwerke München 02:00,00
Bahn 4 Vasikov, Andre  2008 TV 1864 Altötting e.V. 02:01,00
Bahn 5 Nellinger, Patrick  2006 TV 1864 Altötting e.V. 02:18,00

Lauf 2/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bauer, Josef Thomas  2008 SV Wacker Burghausen 02:00,00
Bahn 2 Karabelesch, Erwin  2006 TV 1864 Altötting e.V. 01:56,00
Bahn 3 Pernhofer, Laurenz  2010 Wassersportverein St. Johann in Tirol 01:55,00
Bahn 4 Knoll, Maximilian  2009 Wassersportverein St. Johann in Tirol 01:55,00
Bahn 5 Vorontsov, Ilja  2007 SG Stadtwerke München 01:56,40
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noch Wettkampf 24 - 100m Brust männlich
Lauf 3/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hofmann, Alexander  2008 TV 1864 Altötting e.V. 01:55,00
Bahn 2 Dinslage, Raphael  2008 TSG Stadtbergen 1892 01:53,14
Bahn 3 Schuirer, Maximilian  2006 SV Straubing 01:51,80
Bahn 4 Verebi, Daniel  2009 TV 1864 Altötting e.V. 01:52,00
Bahn 5 Lengsfeld, Simon  2009 TRI-X-Kufstein 01:54,00

Lauf 4/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Goderbauer, David  2008 SV Straubing 01:51,28
Bahn 2 Schröder, Laurin  2005 Schwimmteam Oberland 01:47,93
Bahn 3 Schönauer, Christoph  2005 SV Ergoldinger Haie 01:46,03
Bahn 4 Eder, Laurence  2006 TSV Berchtesgaden 01:47,64
Bahn 5 Strohbeck, Peter  2006 TSV 1860 Rosenheim 01:50,30

Lauf 5/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Strohbeck, Stefan  2004 TSV 1860 Rosenheim 01:45,00
Bahn 2 Jawny, Jonas  2007 TSG Stadtbergen 1892 01:43,76
Bahn 3 Mehlhart, Jakob  2003 SV Ergoldinger Haie 01:34,26
Bahn 4 Goceliak, Jakub  2000 TSV 1860 Rosenheim 01:39,00
Bahn 5 Taylor, Julian  2009 TSG Stadtbergen 1892 01:45,00

Lauf 6/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sammer, Laurin Samuel  2008 Wassersportverein St. Johann in Tirol 01:34,13
Bahn 2 Lallinger, Paul  2001 SV Ergoldinger Haie 01:32,81
Bahn 3 Entfellner, Moritz  2002 TSV 1862 Bad Reichenhall 01:31,60
Bahn 4 Jawny, Maximilian  2005 TSG Stadtbergen 1892 01:31,72
Bahn 5 Miciecki, Korbinian  2003 TSV 1860 Rosenheim 01:33,00

Lauf 7/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kürpick, Sebastian  2004 TSV 1860 Rosenheim 01:30,50
Bahn 2 Bauer, Michael  2002 TSV Indersdorf 1907 01:25,80
Bahn 3 Ambros, Julius  1999 SG Moosburg 01:15,65
Bahn 4 Grümbel, Alexander  1999 SG Moosburg 01:25,79
Bahn 5 Losseev, David  2002 TSV 1862 Bad Reichenhall 01:27,89

Lauf 8/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vollmer, Jonas  1997 TSG Stadtbergen 1892 01:15,28
Bahn 2 Kapsegger, Maximilian  2004 SV Wacker Burghausen 01:14,47
Bahn 3 Rößner, Philipp  2002 TSV 1862 Bad Reichenhall 01:13,64
Bahn 4 Schmidt-Soletti, Raffaele  2001 SV Dachau 1925 e.V. 01:14,00
Bahn 5 Erb, Daniel  1994 TSV 1860 Rosenheim 01:15,00
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Wettkampf 25 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Rendell, Sofia  2009 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00
Bahn 3 Lah, Yael Houlda  2010 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00
Bahn 4 Schön, Elena  2007 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00
Bahn 5 Riaz, Savanna  2010 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00

Lauf 2/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tiefenthaler, Marie  2010 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00
Bahn 2 Rechenmacher, Lisa  2010 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00
Bahn 3 Willimayer, Lara  2010 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00
Bahn 4 Van Schijndel, Joy  2007 Schwimmteam Oberland 00:00,00
Bahn 5 Somweber, Theresa  2009 Schwimmteam Oberland 00:00,00

Lauf 3/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schwan, Helena  2011 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00
Bahn 2 Nellinger, Emma  2009 TV 1864 Altötting e.V. 01:09,00
Bahn 3 Maslova, Viktoria  2010 TRI-X-Kufstein 01:05,15
Bahn 4 Senen, Narin  2009 TSV Berchtesgaden 01:06,36
Bahn 5 Holzeis, Olivia  2007 Schwimmteam Oberland 00:00,00

Lauf 4/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ostertag, Jasmin  2011 TSV Berchtesgaden 01:05,00
Bahn 2 Roth, Sia  2009 Schwimmteam Oberland 01:04,82
Bahn 3 Reichelt, Marie  2009 TSV 1862 Bad Reichenhall 01:03,23
Bahn 4 Meilinger, Alina  2009 TSV Berchtesgaden 01:03,27
Bahn 5 Krinke, Lilli-Marie  2010 TSV Berchtesgaden 01:05,00

Lauf 5/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Heinken, Isabell  2011 TV 1862 Passau 01:01,91
Bahn 2 Bamberg, Anna-Maria  2006 TSV 1862 Bad Reichenhall 01:00,51
Bahn 3 Donaubauer, Lena  2007 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:59,23
Bahn 4 Brenner, Marlies  2011 Wassersportverein St. Johann in Tirol 00:59,24
Bahn 5 Lechner, Hanna  2007 TSV 1862 Bad Reichenhall 01:01,08
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noch Wettkampf 25 - 50m Rücken weiblich
Lauf 6/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hauke, Sara  2007 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:58,66
Bahn 2 Kastner, Lena  2008 TSV Berchtesgaden 00:58,00
Bahn 3 Hauke, Lena  2007 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:57,17
Bahn 4 Klappenbach, Helen  2008 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:57,60
Bahn 5 Ziegleder, Sophie  2008 SV Wacker Burghausen 00:58,00

Lauf 7/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schreyer, Nina  2008 Schwimmteam Oberland 00:57,00
Bahn 2 Braun, Katharina  2009 SV Straubing 00:55,19
Bahn 3 Mandlik, Leoni  2007 TSV Berchtesgaden 00:53,99
Bahn 4 Eftimova, Magdalena  2009 SG Stadtwerke München 00:54,45
Bahn 5 Meinhardt, Paula  2007 SG Moosburg 00:55,60

Lauf 8/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Müller, Finnja  2007 TSV 1847 Weilheim 00:53,31
Bahn 2 Orasch, Pauline  2009 Schwimmteam Oberland 00:52,00
Bahn 3 Thaler, Tamina  2008 TRI-X-Kufstein 00:50,12
Bahn 4 Schultz, Merle  2007 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:51,34
Bahn 5 Marchart, Carolina  2007 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:52,60

Lauf 9/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bögl, Franziska  2008 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:50,03
Bahn 2 Kowalski, Leony  2005 SV Ergoldinger Haie 00:49,50
Bahn 3 Feninger, Ina  2005 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:47,47
Bahn 4 Seitz, Carolina  2009 TSV 1847 Weilheim 00:48,49
Bahn 5 Bricchi, Arianna  2009 SG Stadtwerke München 00:50,00

Lauf 10/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Muskat, Lara  2006 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:47,01
Bahn 2 Mitterer, Hanna  2010 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:46,65
Bahn 3 Zander, Inga  2006 TV 1864 Altötting e.V. 00:46,00
Bahn 4 Huber, Anja  2006 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:46,37
Bahn 5 Otto, Sophie  2006 TV 1864 Altötting e.V. 00:47,00
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noch Wettkampf 25 - 50m Rücken weiblich
Lauf 11/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Thrun, Melanie  2004 SV Ergoldinger Haie 00:45,00
Bahn 2 Schindlbeck, Stella  2007 TSV 1863 Trostberg 00:43,00
Bahn 3 Pusch, Sarah  2005 TSV 1847 Weilheim 00:42,22
Bahn 4 Kudorfer, Johanna  2007 TSV Indersdorf 1907 00:42,35
Bahn 5 Greiner, Maresa  2002 SV Ergoldinger Haie 00:43,60

Lauf 12/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Söllner, Hannah  2008 TSV Schwabmünchen 00:41,82
Bahn 2 Tschesche, Anika  2008 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:41,39
Bahn 3 Hartmann, Emma  2003 TSG Stadtbergen 1892 00:40,50
Bahn 4 Lutsch, Leonie  2008 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:41,04
Bahn 5 Seitz, Elisabeth  2007 TSV 1847 Weilheim 00:41,82

Lauf 13/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Steiglechner, Johanna  2002 TSV 1863 Trostberg 00:40,44
Bahn 2 Weisser, Anika  1996 TSG Stadtbergen 1892 00:39,28
Bahn 3 Jawny, Katharina  2004 TSG Stadtbergen 1892 00:38,50
Bahn 4 Heller, Stefanie  2000 TSG Stadtbergen 1892 00:39,06
Bahn 5 Mader, Angelina  2004 Schwimmteam Oberland 00:40,37

Lauf 14/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hägele, Sina  2005 TSV 1860 Rosenheim 00:37,95
Bahn 2 Meinhardt, Lara  2000 SG Moosburg 00:37,24
Bahn 3 Farthofer, Franziska  2004 TRI-X-Kufstein 00:36,76
Bahn 4 Rößner, Jasmin  2004 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:37,07
Bahn 5 Steiglechner, Stefanie  2004 TSV 1863 Trostberg 00:37,65

Lauf 15/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Yildirmis, Kayra  2002 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:36,67
Bahn 2 Glück, Sarah  2002 SV Wacker Burghausen 00:35,79
Bahn 3 Pregler, Ann-Kathrin  2002 SV Wacker Burghausen 00:35,00
Bahn 4 Huber, Maresa  2005 SV Wacker Burghausen 00:35,12
Bahn 5 Mader, Vanessa  2002 Schwimmteam Oberland 00:36,02

Lauf 16/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eder, Corina  2003 TSV 1860 Rosenheim 00:34,75
Bahn 2 Wieser, Sarah  2001 TSV 1860 Rosenheim 00:33,98
Bahn 3 Reisegast, Verena  2004 SV Wacker Burghausen 00:33,47
Bahn 4 Bartl, Marie-Therese  2003 SV Wacker Burghausen 00:33,70
Bahn 5 Töpler, Janie  2003 TSV 1860 Rosenheim 00:34,00
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Wettkampf 26 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Ruppert, Daniel  2010 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00
Bahn 3 Dirrigl, Michael  2010 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00
Bahn 4 Rottenfußer, Marco  2010 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 2/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Teske, Lukas  2009 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00
Bahn 3 Karageorgiev, David  2010 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00
Bahn 4 Darronat, Marlon  2011 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 3/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Töpler, Tommy  2009 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00
Bahn 2 Trieb, Tobias  1999 Schwimmteam Oberland 00:00,00
Bahn 3 Jozwiak, Leon  2011 TRI-X-Kufstein 00:00,00
Bahn 4 Schatt, Luca Fabian  2010 TRI-X-Kufstein 00:00,00
Bahn 5 Uygun, Marius  2010 TRI-X-Kufstein 00:00,00

Lauf 4/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Peterfi, Marton  2010 TSV 1862 Bad Reichenhall 01:03,22
Bahn 2 Gomez Resch, Gabriel  2007 TSV Berchtesgaden 01:01,24
Bahn 3 Nellinger, Patrick  2006 TV 1864 Altötting e.V. 00:57,00
Bahn 4 Gehse, Nils  2007 SV Ergoldinger Haie 00:57,53
Bahn 5 Hörl, Philipp André  2007 TSV 1862 Bad Reichenhall 01:03,22

Lauf 5/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Werlberger, Paul  2010 TRI-X-Kufstein 00:56,70
Bahn 2 Roth, Lennart  2009 TSV 1863 Trostberg 00:52,23
Bahn 3 Verebi, Daniel  2009 TV 1864 Altötting e.V. 00:51,00
Bahn 4 Karabelesch, Erwin  2006 TV 1864 Altötting e.V. 00:51,00
Bahn 5 Vasikov, Andre  2008 TV 1864 Altötting e.V. 00:54,00
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noch Wettkampf 26 - 50m Rücken männlich
Lauf 6/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Verebi, Adam  2011 TV 1864 Altötting e.V. 00:49,00
Bahn 2 Bojanic, Nikola  2007 TSV 1860 Rosenheim 00:48,00
Bahn 3 Jawny, Valentin  2008 TSG Stadtbergen 1892 00:47,50
Bahn 4 Hofmann, Alexander  2008 TV 1864 Altötting e.V. 00:48,00
Bahn 5 Goderbauer, David  2008 SV Straubing 00:48,03

Lauf 7/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Taylor, Julian  2009 TSG Stadtbergen 1892 00:45,64
Bahn 2 Lechertshuber, Adrian  2007 TSV 1860 Rosenheim 00:41,00
Bahn 3 Losseev, David  2002 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:40,00
Bahn 4 Knerich, Jonas  2002 TSV 1860 Rosenheim 00:40,00
Bahn 5 Lechertshuber, Lukas  2007 TSV 1860 Rosenheim 00:43,80

Lauf 8/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bauer, Michael  2002 TSV Indersdorf 1907 00:38,28
Bahn 2 Hoffmeyer, Moritz  2005 TSV 1847 Weilheim 00:37,43
Bahn 3 Moosburger, Martin  2001 TSV 1860 Rosenheim 00:37,00
Bahn 4 Privo, Laurenz  2006 TV 1862 Passau 00:37,27
Bahn 5 Muskat, Marco  2004 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:37,98

Lauf 9/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Söllner, Christian  2003 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:34,55
Bahn 2 Glück, Samuel  2004 SV Wacker Burghausen 00:32,25
Bahn 3 Basten, Nico  2005 SV Wacker Burghausen 00:31,20
Bahn 4 Güthlein, Michael  1989 SG Stadtwerke München 00:32,04
Bahn 5 Herrmann, Finn Lukas  2005 SG Stadtwerke München 00:34,06

Lauf 10/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Seidel, Thomas  1987 SV Wacker Burghausen 00:31,00
Bahn 2 Hanselmann, Sebastian  2003 SV Dachau 1925 e.V. 00:30,00
Bahn 3 Braun, Jens  1994 Univerzita Brno 00:26,86
Bahn 4 Hörnig, Sebastian  2002 TSV 1860 Rosenheim 00:29,70
Bahn 5 Vollmer, Jonas  1997 TSG Stadtbergen 1892 00:30,85
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Wettkampf 27 - 200m Schmetterling weiblich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Söllner, Hannah  2008 TSV Schwabmünchen 03:20,00
Bahn 2 Toska, Jacqueline  2002 VfL Piranhas Waldkraiburg 02:55,38
Bahn 3 Knoll, Lykka  2004 SV Wacker Burghausen 02:34,43
Bahn 4 Stöteknuel, Cara  2003 SV Dachau 1925 e.V. 02:50,00
Bahn 5 Kolb, Anna-Sophia  2005 TSG Stadtbergen 1892 03:06,12

Wettkampf 28 - 200m Schmetterling männlich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Kapsegger, Maximilian  2004 SV Wacker Burghausen 02:35,63
Bahn 3 Rößner, Philipp  2002 TSV 1862 Bad Reichenhall 02:30,00
Bahn 4 Geratschläger, Robin  2001 TSV 1860 Rosenheim 02:30,00
Bahn 5    

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Basten, Nico  2005 SV Wacker Burghausen 02:26,82
Bahn 3 Kohlschmid, Manuel  2003 SV Wacker Burghausen 02:23,00
Bahn 4 Parockinger, Lukas  2002 TSV 1847 Weilheim 02:25,26
Bahn 5    

Wettkampf 29 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/20
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Orasch, Pauline  2009 Schwimmteam Oberland 00:00,00
Bahn 3 Heinken, Isabell  2011 TV 1862 Passau 02:06,00
Bahn 4 Falbesoner, Wassilissa  2004 Schwimmteam Oberland 00:00,00
Bahn 5 Roth, Sia  2009 Schwimmteam Oberland 00:00,00

Lauf 2/20
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Bamberg, Anna-Maria  2006 TSV 1862 Bad Reichenhall 02:01,23
Bahn 3 Nellinger, Emma  2009 TV 1864 Altötting e.V. 01:59,00
Bahn 4 Lechner, Hanna  2007 TSV 1862 Bad Reichenhall 01:59,23
Bahn 5 Klappenbach, Helen  2008 TSV 1862 Bad Reichenhall 02:01,23
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noch Wettkampf 29 - 100m Freistil weiblich
Lauf 3/20
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hauke, Lena  2007 TSV 1862 Bad Reichenhall 01:56,34
Bahn 2 Maxin, Paula Ariana  2009 TRI-X-Kufstein 01:54,73
Bahn 3 Thaler, Tamina  2008 TRI-X-Kufstein 01:51,59
Bahn 4 Tiefenthaler, Lena  2007 TSV 1860 Rosenheim 01:54,00
Bahn 5 Brenner, Marlies  2011 Wassersportverein St. Johann in Tirol 01:55,00

Lauf 4/20
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dirrigl, Christina  2007 TSV 1860 Rosenheim 01:51,00
Bahn 2 Jozwiak, Matylda  2009 TRI-X-Kufstein 01:48,95
Bahn 3 Huber, Nina  2008 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:46,68
Bahn 4 Bachmeier, Luisa  2008 SV Wacker Burghausen 01:48,00
Bahn 5 Bricchi, Arianna  2009 SG Stadtwerke München 01:50,00

Lauf 5/20
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zimmermann, Stefanie  2007 TSV 1860 Rosenheim 01:46,00
Bahn 2 Kurz, Maria  2007 TSV Berchtesgaden 01:44,40
Bahn 3 Ißmer, Marla  2010 TSV 1863 Trostberg 01:43,94
Bahn 4 Pirchmoser, Melissa  2008 TRI-X-Kufstein 01:44,10
Bahn 5 Müller, Finnja  2007 TSV 1847 Weilheim 01:45,74

Lauf 6/20
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Freitas Lopes, Ana Leonor  2007 TRI-X-Kufstein 01:43,12
Bahn 2 Lechner, Lena  2008 TSV 1860 Rosenheim 01:40,00
Bahn 3 Meinhardt, Paula  2007 SG Moosburg 01:39,09
Bahn 4 Schuirer, Anna  2007 SV Straubing 01:39,78
Bahn 5 Magiera, Stephanie  2007 TSV 1860 Rosenheim 01:41,50

Lauf 7/20
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hofmair, Sara Mia  2008 SG Moosburg 01:39,05
Bahn 2 Muskat, Lara  2006 TSV 1862 Bad Reichenhall 01:37,04
Bahn 3 Herrmann, Tara Linea  2007 SG Stadtwerke München 01:34,71
Bahn 4 Zens, Anna-Sophie  2002 SV Ergoldinger Haie 01:35,19
Bahn 5 Dohmen, Isabella  2007 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:38,50
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noch Wettkampf 29 - 100m Freistil weiblich
Lauf 8/20
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Löbel, Hannah  2007 SG Moosburg 01:34,09
Bahn 2 Hallinger, Malina  2006 TSV Berchtesgaden 01:32,33
Bahn 3 Wurm, Michaela  2007 TSV 1862 Bad Reichenhall 01:31,71
Bahn 4 Miciecki, Johanna  2006 TSV 1860 Rosenheim 01:32,00
Bahn 5 Mitterer, Hanna  2010 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:33,23

Lauf 9/20
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schultz, Merle  2007 TSV 1862 Bad Reichenhall 01:31,66
Bahn 2 Walch, Luisa  2007 TSV 1862 Bad Reichenhall 01:30,36
Bahn 3 Scharbert, Johanna  2004 TSV 1860 Rosenheim 01:30,00
Bahn 4 Thrun, Melanie  2004 SV Ergoldinger Haie 01:30,00
Bahn 5 Marchart, Carolina  2007 TSV 1862 Bad Reichenhall 01:30,98

Lauf 10/20
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Weimann, Leoni  2007 TSG Stadtbergen 1892 01:29,89
Bahn 2 Otto, Sophie  2006 TV 1864 Altötting e.V. 01:28,00
Bahn 3 Rieder, Emily  2007 TSV 1862 Bad Reichenhall 01:27,13
Bahn 4 Geisler, Luana Maria  2006 Wassersportverein St. Johann in Tirol 01:27,25
Bahn 5 Liebhart, Lorena  2007 TRI-X-Kufstein 01:28,15

Lauf 11/20
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kudorfer, Johanna  2007 TSV Indersdorf 1907 01:26,54
Bahn 2 Venzl, Valentina  2006 TSV 1860 Rosenheim 01:26,00
Bahn 3 Golea, Sara  2006 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:25,06
Bahn 4 Knezevic, Ivona  2007 Wassersportverein St. Johann in Tirol 01:25,95
Bahn 5 Seitz, Elisabeth  2007 TSV 1847 Weilheim 01:26,42

Lauf 12/20
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zander, Inga  2006 TV 1864 Altötting e.V. 01:25,00
Bahn 2 Mader, Angelina  2004 Schwimmteam Oberland 01:24,00
Bahn 3 Schindlbeck, Stella  2007 TSV 1863 Trostberg 01:22,25
Bahn 4 Sanderlin, Alisha  2008 TSV 1860 Rosenheim 01:22,40
Bahn 5 Bachmann, Celina  2004 Schwimmteam Oberland 01:24,00
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noch Wettkampf 29 - 100m Freistil weiblich
Lauf 13/20
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Brenner, Sissi  2009 Wassersportverein St. Johann in Tirol 01:21,62
Bahn 2 Feninger, Ina  2005 TSV 1862 Bad Reichenhall 01:19,83
Bahn 3 Hartmann, Nicole  2002 TSG Stadtbergen 1892 01:19,30
Bahn 4 Pusch, Sarah  2005 TSV 1847 Weilheim 01:19,72
Bahn 5 Tschesche, Anika  2008 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:21,01

Lauf 14/20
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Braun, Viktoria  2006 SV Straubing 01:18,57
Bahn 2 Dinslage, Isabella  2004 TSG Stadtbergen 1892 01:17,80
Bahn 3 Bauer, Anna Charlotte  2006 SV Wacker Burghausen 01:17,14
Bahn 4 Greiner, Maresa  2002 SV Ergoldinger Haie 01:17,65
Bahn 5 Gebert, Annika  2005 TSV 1860 Rosenheim 01:18,00

Lauf 15/20
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Roth, Anne  2006 TRI-X-Kufstein 01:16,85
Bahn 2 Töpler, Annie  2006 TSV 1860 Rosenheim 01:16,00
Bahn 3 Steiglechner, Johanna  2002 TSV 1863 Trostberg 01:15,23
Bahn 4 Weisser, Anika  1996 TSG Stadtbergen 1892 01:15,81
Bahn 5 Amberger, Charlotte  2004 TSV 1860 Rosenheim 01:16,00

Lauf 16/20
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Steiglechner, Stefanie  2004 TSV 1863 Trostberg 01:13,00
Bahn 2 Oberbigler, Kathrin  2005 TSV 1862 Bad Reichenhall 01:12,76
Bahn 3 Farthofer, Franziska  2004 TRI-X-Kufstein 01:10,93
Bahn 4 Gebert, Selina  2000 TSV 1860 Rosenheim 01:12,00
Bahn 5 Hägele, Sina  2005 TSV 1860 Rosenheim 01:12,80

Lauf 17/20
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kolb, Anna-Sophia  2005 TSG Stadtbergen 1892 01:10,65
Bahn 2 Kolb, Franziska  2007 TSG Stadtbergen 1892 01:09,90
Bahn 3 Eder, Corina  2003 TSV 1860 Rosenheim 01:08,90
Bahn 4 Schiefer, Carolina  2006 TRI-X-Kufstein 01:09,26
Bahn 5 Töpler, Janie  2003 TSV 1860 Rosenheim 01:10,40
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noch Wettkampf 29 - 100m Freistil weiblich
Lauf 18/20
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hartmann, Emma  2003 TSG Stadtbergen 1892 01:08,87
Bahn 2 Lengauer, Maria  2004 TSV 1860 Rosenheim 01:08,42
Bahn 3 Pregler, Ann-Kathrin  2002 SV Wacker Burghausen 01:07,49
Bahn 4 Hoffmann, Michelle  2006 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:08,17
Bahn 5 Huber, Maresa  2005 SV Wacker Burghausen 01:08,82

Lauf 19/20
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mader, Vanessa  2002 Schwimmteam Oberland 01:07,09
Bahn 2 List, Paula  2002 TSV 1860 Rosenheim 01:06,90
Bahn 3 Wieser, Sarah  2001 TSV 1860 Rosenheim 01:05,15
Bahn 4 Tonak, Lara  2003 TRI-X-Kufstein 01:05,80
Bahn 5 Jawny, Katharina  2004 TSG Stadtbergen 1892 01:06,98

Lauf 20/20
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bartl, Marie-Therese  2003 SV Wacker Burghausen 01:03,40
Bahn 2 Knoll, Lykka  2004 SV Wacker Burghausen 01:01,47
Bahn 3 Sandner, Paulina  2001 SV Wacker Burghausen 01:00,37
Bahn 4 Sommoggy von, Marlene  2001 SV Wacker Burghausen 01:01,08
Bahn 5 Reisegast, Verena  2004 SV Wacker Burghausen 01:01,89

Wettkampf 30 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Karageorgiev, David  2010 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00
Bahn 3 Illmer, Paul  2006 Schwimmteam Oberland 00:00,00
Bahn 4 Werlberger, Paul  2010 TRI-X-Kufstein 00:00,00
Bahn 5 Schröder, Laurin  2005 Schwimmteam Oberland 00:00,00

Lauf 2/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Moser, Julian  2009 TSV 1860 Rosenheim 02:18,00
Bahn 3 Pernhofer, Laurenz  2010 Wassersportverein St. Johann in Tirol 01:58,11
Bahn 4 Hörl, Philipp André  2007 TSV 1862 Bad Reichenhall 02:02,12
Bahn 5 Teske, Lukas  2009 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00
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noch Wettkampf 30 - 100m Freistil männlich
Lauf 3/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Verebi, Adam  2011 TV 1864 Altötting e.V. 01:52,00
Bahn 2 Verebi, Daniel  2009 TV 1864 Altötting e.V. 01:37,00
Bahn 3 Hofmann, Alexander  2008 TV 1864 Altötting e.V. 01:36,00
Bahn 4 Roth, Lennart  2009 TSV 1863 Trostberg 01:36,00
Bahn 5 Nellinger, Patrick  2006 TV 1864 Altötting e.V. 01:39,00

Lauf 4/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vorontsov, Ilja  2007 SG Stadtwerke München 01:35,84
Bahn 2 Vasikov, Andre  2008 TV 1864 Altötting e.V. 01:35,00
Bahn 3 Lengsfeld, Simon  2009 TRI-X-Kufstein 01:34,05
Bahn 4 Knoll, Maximilian  2009 Wassersportverein St. Johann in Tirol 01:34,88
Bahn 5 Bauer, Josef Thomas  2008 SV Wacker Burghausen 01:35,00

Lauf 5/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gehse, Nils  2007 SV Ergoldinger Haie 01:33,90
Bahn 2 Goderbauer, David  2008 SV Straubing 01:30,67
Bahn 3 Strohbeck, Stefan  2004 TSV 1860 Rosenheim 01:30,00
Bahn 4 Rankl, Tobias  2006 SV Ergoldinger Haie 01:30,59
Bahn 5 Schuirer, Maximilian  2006 SV Straubing 01:31,50

Lauf 6/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jawny, Jonas  2007 TSG Stadtbergen 1892 01:28,76
Bahn 2 Hahn, Maxim  2008 SV Wacker Burghausen 01:27,00
Bahn 3 Bojanic, Nikola  2007 TSV 1860 Rosenheim 01:26,60
Bahn 4 Jawny, Valentin  2008 TSG Stadtbergen 1892 01:27,00
Bahn 5 Dinslage, Raphael  2008 TSG Stadtbergen 1892 01:27,51

Lauf 7/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Karabelesch, Erwin  2006 TV 1864 Altötting e.V. 01:26,00
Bahn 2 Strohbeck, Peter  2006 TSV 1860 Rosenheim 01:25,00
Bahn 3 Grosch, Tobias  2006 TSV Indersdorf 1907 01:20,75
Bahn 4 Lutsch, Felix  2005 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:24,80
Bahn 5 Hofmann, Noah  2008 TSV 1860 Rosenheim 01:25,00
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noch Wettkampf 30 - 100m Freistil männlich
Lauf 8/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Heinken, Leander  2009 TV 1862 Passau 01:20,00
Bahn 2 Jawny, Maximilian  2005 TSG Stadtbergen 1892 01:19,27
Bahn 3 Lechertshuber, Lukas  2007 TSV 1860 Rosenheim 01:16,20
Bahn 4 Miciecki, Korbinian  2003 TSV 1860 Rosenheim 01:18,00
Bahn 5 Lechertshuber, Adrian  2007 TSV 1860 Rosenheim 01:19,80

Lauf 9/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Goldschmidt, Clemens  2007 TSG Stadtbergen 1892 01:14,75
Bahn 2 Entfellner, Moritz  2002 TSV 1862 Bad Reichenhall 01:10,52
Bahn 3 Moosburger, Martin  2001 TSV 1860 Rosenheim 01:10,00
Bahn 4 Bauer, Michael  2002 TSV Indersdorf 1907 01:10,32
Bahn 5 Sammer, Laurin Samuel  2008 Wassersportverein St. Johann in Tirol 01:13,56

Lauf 10/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pyka, Gabriel  2006 TSV Schwabmünchen 01:09,57
Bahn 2 Goceliak, Jakub  2000 TSV 1860 Rosenheim 01:07,00
Bahn 3 Knerich, Jonas  2002 TSV 1860 Rosenheim 01:07,00
Bahn 4 Lindauer, Leopold  1981 TSV 1860 Rosenheim 01:07,00
Bahn 5 Stölb, Julian  2004 TSG Stadtbergen 1892 01:07,82

Lauf 11/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ostner, Johannes  1996 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:05,94
Bahn 2 Herrmann, Finn Lukas  2005 SG Stadtwerke München 01:05,45
Bahn 3 Grümbel, Alexander  1999 SG Moosburg 01:05,00
Bahn 4 Erb, Daniel  1994 TSV 1860 Rosenheim 01:05,00
Bahn 5 Privo, Laurenz  2006 TV 1862 Passau 01:05,80

Lauf 12/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kürpick, Sebastian  2004 TSV 1860 Rosenheim 01:03,80
Bahn 2 Vollmer, Jonas  1997 TSG Stadtbergen 1892 00:59,39
Bahn 3 Hörnig, Sebastian  2002 TSV 1860 Rosenheim 00:57,00
Bahn 4 Schmidt-Soletti, Raffaele  2001 SV Dachau 1925 e.V. 00:58,50
Bahn 5 Glück, Samuel  2004 SV Wacker Burghausen 01:02,14

Lauf 13/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hanselmann, Sebastian  2003 SV Dachau 1925 e.V. 00:57,00
Bahn 2 Kohlschmid, Manuel  2003 SV Wacker Burghausen 00:55,20
Bahn 3 Braun, Jens  1994 Univerzita Brno 00:52,18
Bahn 4 Weng, Junchi  2002 TSV 1860 Rosenheim 00:54,45
Bahn 5 Gattinger, Matthias  1994 SV Dachau 1925 e.V. 00:55,50
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Wettkampf 31 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/17
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Rechenmacher, Lisa  2010 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00
Bahn 3 Rendell, Sofia  2009 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00
Bahn 4 Riaz, Savanna  2010 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 2/17
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Holzeis, Olivia  2007 Schwimmteam Oberland 00:00,00
Bahn 3 Van Schijndel, Joy  2007 Schwimmteam Oberland 00:00,00
Bahn 4 Tiefenthaler, Marie  2010 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00
Bahn 5 Schön, Elena  2007 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00

Lauf 3/17
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schwan, Helena  2011 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00
Bahn 2 Nellinger, Emma  2009 TV 1864 Altötting e.V. 01:08,00
Bahn 3 Lindauer, Noemi  2009 TSV 1860 Rosenheim 01:05,00
Bahn 4 Krinke, Lilli-Marie  2010 TSV Berchtesgaden 01:05,00
Bahn 5 Somweber, Theresa  2009 Schwimmteam Oberland 00:00,00

Lauf 4/17
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ostertag, Jasmin  2011 TSV Berchtesgaden 01:05,00
Bahn 2 Meilinger, Alina  2009 TSV Berchtesgaden 01:03,38
Bahn 3 Pirktl, Greta  2008 Schwimmteam Oberland 01:00,84
Bahn 4 Willimayer, Lara  2010 TSV 1860 Rosenheim 01:01,00
Bahn 5 Heinken, Isabell  2011 TV 1862 Passau 01:04,92

Lauf 5/17
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maxin, Paula Ariana  2009 TRI-X-Kufstein 01:00,32
Bahn 2 Hauke, Sara  2007 TSV 1862 Bad Reichenhall 01:00,06
Bahn 3 Bricchi, Arianna  2009 SG Stadtwerke München 01:00,00
Bahn 4 Schröder, Katleen  2007 Schwimmteam Oberland 01:00,00
Bahn 5 Roth, Sia  2009 Schwimmteam Oberland 01:00,29
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noch Wettkampf 31 - 50m Brust weiblich
Lauf 6/17
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Klappenbach, Helen  2008 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:59,19
Bahn 2 Reichelt, Marie  2009 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:58,23
Bahn 3 Brenner, Marlies  2011 Wassersportverein St. Johann in Tirol 00:57,60
Bahn 4 Ziegleder, Sophie  2008 SV Wacker Burghausen 00:58,00
Bahn 5 Lechner, Hanna  2007 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:58,51

Lauf 7/17
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dirrigl, Christina  2007 TSV 1860 Rosenheim 00:57,00
Bahn 2 Bamberg, Anna-Maria  2006 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:56,74
Bahn 3 Magiera, Stephanie  2007 TSV 1860 Rosenheim 00:55,00
Bahn 4 Hauke, Lena  2007 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:55,68
Bahn 5 Rybin, Jana  2008 TSV Berchtesgaden 00:56,77

Lauf 8/17
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Falbesoner, Wassilissa  2004 Schwimmteam Oberland 00:54,30
Bahn 2 Eftimova, Magdalena  2009 SG Stadtwerke München 00:53,92
Bahn 3 Müller, Finnja  2007 TSV 1847 Weilheim 00:53,25
Bahn 4 Schreyer, Nina  2008 Schwimmteam Oberland 00:53,33
Bahn 5 Mandlik, Leoni  2007 TSV Berchtesgaden 00:54,22

Lauf 9/17
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ißmer, Marla  2010 TSV 1863 Trostberg 00:53,17
Bahn 2 Schuirer, Anna  2007 SV Straubing 00:52,80
Bahn 3 Herrmann, Tara Linea  2007 SG Stadtwerke München 00:52,02
Bahn 4 Bartos, Sophia  2009 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:52,28
Bahn 5 Freitas Lopes, Ana Leonor  2007 TRI-X-Kufstein 00:52,99

Lauf 10/17
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Matschi, Simone  2008 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:51,97
Bahn 2 Donaubauer, Lena  2007 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:51,35
Bahn 3 Braun, Katharina  2009 SV Straubing 00:49,89
Bahn 4 Otto, Sophie  2006 TV 1864 Altötting e.V. 00:50,00
Bahn 5 Kowalski, Leony  2005 SV Ergoldinger Haie 00:51,56
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noch Wettkampf 31 - 50m Brust weiblich
Lauf 11/17
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hallinger, Malina  2006 TSV Berchtesgaden 00:49,31
Bahn 2 Geisler, Luana Maria  2006 Wassersportverein St. Johann in Tirol 00:48,95
Bahn 3 Pirchmoser, Melissa  2008 TRI-X-Kufstein 00:48,13
Bahn 4 Knezevic, Ivona  2007 Wassersportverein St. Johann in Tirol 00:48,37
Bahn 5 Zander, Inga  2006 TV 1864 Altötting e.V. 00:49,00

Lauf 12/17
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zens, Anna-Sophie  2002 SV Ergoldinger Haie 00:47,75
Bahn 2 Schindlbeck, Stella  2007 TSV 1863 Trostberg 00:47,46
Bahn 3 Weimann, Leoni  2007 TSG Stadtbergen 1892 00:46,50
Bahn 4 Pavlik, Maxima  2008 SG Stadtwerke München 00:47,33
Bahn 5 Huber, Anja  2006 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:47,53

Lauf 13/17
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Walch, Luisa  2007 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:46,35
Bahn 2 Brenner, Sissi  2009 Wassersportverein St. Johann in Tirol 00:45,62
Bahn 3 Schiefer, Carolina  2006 TRI-X-Kufstein 00:45,26
Bahn 4 Liebhart, Lorena  2007 TRI-X-Kufstein 00:45,33
Bahn 5 Oberbigler, Kathrin  2005 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:45,75

Lauf 14/17
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Roth, Anne  2006 TRI-X-Kufstein 00:44,87
Bahn 2 Bachmann, Celina  2004 Schwimmteam Oberland 00:43,90
Bahn 3 Rieder, Emily  2007 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:42,83
Bahn 4 Gebert, Selina  2000 TSV 1860 Rosenheim 00:43,40
Bahn 5 Steinböck, Tanja  2006 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:44,36

Lauf 15/17
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Meinhardt, Lara  2000 SG Moosburg 00:42,72
Bahn 2 Heller, Stefanie  2000 TSG Stadtbergen 1892 00:41,75
Bahn 3 Schober, Julia  2005 SV Dachau 1925 e.V. 00:40,00
Bahn 4 Stefanidis, Elena  2006 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:41,57
Bahn 5 Steiglechner, Johanna  2002 TSV 1863 Trostberg 00:42,00
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noch Wettkampf 31 - 50m Brust weiblich
Lauf 16/17
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rößner, Jasmin  2004 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:38,43
Bahn 2 Yildirmis, Kayra  2002 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:38,09
Bahn 3 Lengauer, Maria  2004 TSV 1860 Rosenheim 00:37,76
Bahn 4 Westermann, Sabeth  2003 SV Dachau 1925 e.V. 00:38,00
Bahn 5 Becker, Julia  2004 TSV Indersdorf 1907 00:38,14

Lauf 17/17
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Steiglechner, Stefanie  2004 TSV 1863 Trostberg 00:37,48
Bahn 2 Glück, Sarah  2002 SV Wacker Burghausen 00:36,60
Bahn 3 Sommoggy von, Marlene  2001 SV Wacker Burghausen 00:33,56
Bahn 4 Sandner, Paulina  2001 SV Wacker Burghausen 00:35,30
Bahn 5 List, Paula  2002 TSV 1860 Rosenheim 00:36,90

Wettkampf 32 - 50m Brust männlich
Lauf 1/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Darronat, Marlon  2011 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00
Bahn 2 Uygun, Marius  2010 TRI-X-Kufstein 00:00,00
Bahn 3 Rottenfußer, Marco  2010 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00
Bahn 4 Töpler, Tommy  2009 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00
Bahn 5 Ruppert, Daniel  2010 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00

Lauf 2/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jozwiak, Leon  2011 TRI-X-Kufstein 00:00,00
Bahn 2 Dirrigl, Michael  2010 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00
Bahn 3 Peterfi, Marton  2010 TSV 1862 Bad Reichenhall 01:04,22
Bahn 4 Schatt, Luca Fabian  2010 TRI-X-Kufstein 00:00,00
Bahn 5 Trieb, Tobias  1999 Schwimmteam Oberland 00:00,00

Lauf 3/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hörl, Philipp André  2007 TSV 1862 Bad Reichenhall 01:04,22
Bahn 2 Werlberger, Paul  2010 TRI-X-Kufstein 00:59,87
Bahn 3 Nellinger, Patrick  2006 TV 1864 Altötting e.V. 00:59,00
Bahn 4 Verebi, Adam  2011 TV 1864 Altötting e.V. 00:59,00
Bahn 5 Illmer, Paul  2006 Schwimmteam Oberland 01:01,12
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noch Wettkampf 32 - 50m Brust männlich
Lauf 4/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vasikov, Andre  2008 TV 1864 Altötting e.V. 00:57,00
Bahn 2 Rankl, Tobias  2006 SV Ergoldinger Haie 00:55,59
Bahn 3 Lengsfeld, Simon  2009 TRI-X-Kufstein 00:55,10
Bahn 4 Pernhofer, Laurenz  2010 Wassersportverein St. Johann in Tirol 00:55,39
Bahn 5 Bojanic, Nikola  2007 TSV 1860 Rosenheim 00:56,10

Lauf 5/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gomez Resch, Gabriel  2007 TSV Berchtesgaden 00:55,00
Bahn 2 Roth, Lennart  2009 TSV 1863 Trostberg 00:55,00
Bahn 3 Knoll, Maximilian  2009 Wassersportverein St. Johann in Tirol 00:52,78
Bahn 4 Goderbauer, David  2008 SV Straubing 00:52,88
Bahn 5 Verebi, Daniel  2009 TV 1864 Altötting e.V. 00:55,00

Lauf 6/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Moser, Julian  2009 TSV 1860 Rosenheim 00:52,00
Bahn 2 Karabelesch, Erwin  2006 TV 1864 Altötting e.V. 00:52,00
Bahn 3 Schönauer, Christoph  2005 SV Ergoldinger Haie 00:50,53
Bahn 4 Schuirer, Maximilian  2006 SV Straubing 00:51,05
Bahn 5 Hofmann, Alexander  2008 TV 1864 Altötting e.V. 00:52,00

Lauf 7/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vorontsov, Ilja  2007 SG Stadtwerke München 00:50,37
Bahn 2 Eder, Laurence  2006 TSV Berchtesgaden 00:49,17
Bahn 3 Sammer, Laurin Samuel  2008 Wassersportverein St. Johann in Tirol 00:43,61
Bahn 4 Strohbeck, Peter  2006 TSV 1860 Rosenheim 00:47,80
Bahn 5 Hofmann, Noah  2008 TSV 1860 Rosenheim 00:50,00

Lauf 8/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schröder, Laurin  2005 Schwimmteam Oberland 00:43,04
Bahn 2 Lallinger, Paul  2001 SV Ergoldinger Haie 00:41,81
Bahn 3 Moosburger, Martin  2001 TSV 1860 Rosenheim 00:40,90
Bahn 4 Entfellner, Moritz  2002 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:41,16
Bahn 5 Mehlhart, Jakob  2003 SV Ergoldinger Haie 00:42,28
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noch Wettkampf 32 - 50m Brust männlich
Lauf 9/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bauer, Michael  2002 TSV Indersdorf 1907 00:38,56
Bahn 2 Söllner, Christian  2003 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:36,26
Bahn 3 Nita, Johannes  2004 TSV 1860 Rosenheim 00:34,44
Bahn 4 Erb, Daniel  1994 TSV 1860 Rosenheim 00:34,45
Bahn 5 Losseev, David  2002 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:38,28

Lauf 10/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ambros, Julius  1999 SG Moosburg 00:34,40
Bahn 2 Geratschläger, Robin  2001 TSV 1860 Rosenheim 00:34,10
Bahn 3 Rößner, Philipp  2002 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:32,69
Bahn 4 Seidel, Thomas  1987 SV Wacker Burghausen 00:33,00
Bahn 5 Kapsegger, Maximilian  2004 SV Wacker Burghausen 00:34,23

Wettkampf 33 - 200m Lagen weiblich
Lauf 1/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sanderlin, Alisha  2008 TSV 1860 Rosenheim 03:49,90
Bahn 2 Dinslage, Isabella  2004 TSG Stadtbergen 1892 03:09,33
Bahn 3 Riedel, Katja  2002 TSV 1860 Rosenheim 03:06,00
Bahn 4 Becker, Julia  2004 TSV Indersdorf 1907 03:08,60
Bahn 5 Hartmann, Nicole  2002 TSG Stadtbergen 1892 03:17,50

Lauf 2/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kolb, Anna-Sophia  2005 TSG Stadtbergen 1892 03:03,91
Bahn 2 Heller, Stefanie  2000 TSG Stadtbergen 1892 02:51,08
Bahn 3 Stöteknuel, Cara  2003 SV Dachau 1925 e.V. 02:50,00
Bahn 4 Pregler, Ann-Kathrin  2002 SV Wacker Burghausen 02:50,00
Bahn 5 Hartmann, Emma  2003 TSG Stadtbergen 1892 02:57,42

Lauf 3/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schober, Julia  2005 SV Dachau 1925 e.V. 02:50,00
Bahn 2 Sandner, Paulina  2001 SV Wacker Burghausen 02:31,74
Bahn 3 Sommoggy von, Marlene  2001 SV Wacker Burghausen 02:30,11
Bahn 4 Knoll, Lykka  2004 SV Wacker Burghausen 02:30,51
Bahn 5 Jawny, Katharina  2004 TSG Stadtbergen 1892 02:49,49
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Wettkampf 34 - 200m Lagen männlich
Lauf 1/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Heinken, Leander  2009 TV 1862 Passau 03:35,00
Bahn 2 Dinslage, Raphael  2008 TSG Stadtbergen 1892 03:29,51
Bahn 3 Jawny, Valentin  2008 TSG Stadtbergen 1892 03:28,00
Bahn 4 Lechertshuber, Adrian  2007 TSV 1860 Rosenheim 03:29,00
Bahn 5 Jawny, Jonas  2007 TSG Stadtbergen 1892 03:29,58

Lauf 2/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Miciecki, Korbinian  2003 TSV 1860 Rosenheim 03:24,00
Bahn 2 Jawny, Maximilian  2005 TSG Stadtbergen 1892 03:07,68
Bahn 3 Kürpick, Sebastian  2004 TSV 1860 Rosenheim 02:49,90
Bahn 4 Stölb, Julian  2004 TSG Stadtbergen 1892 02:53,86
Bahn 5 Hoffmeyer, Moritz  2005 TSV 1847 Weilheim 03:16,17

Lauf 3/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kapsegger, Maximilian  2004 SV Wacker Burghausen 02:33,22
Bahn 2 Basten, Nico  2005 SV Wacker Burghausen 02:22,84
Bahn 3 Kohlschmid, Manuel  2003 SV Wacker Burghausen 02:17,68
Bahn 4 Hanselmann, Sebastian  2003 SV Dachau 1925 e.V. 02:22,00
Bahn 5 Nita, Johannes  2004 TSV 1860 Rosenheim 02:30,00

Wettkampf 35 - 800m Freistil weiblich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1A    
Bahn 1B    
Bahn 2A Braun, Viktoria  2006 SV Straubing 00:00,00
Bahn 2B    
Bahn 3A Osterberg, Mareike  2008 SG Stadtwerke München 17:00,00
Bahn 3B Söllner, Hannah  2008 TSV Schwabmünchen 12:00,00
Bahn 4A    
Bahn 4B    
Bahn 5A    
Bahn 5B    
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noch Wettkampf 35 - 800m Freistil weiblich
Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1A Kolb, Franziska  2007 TSG Stadtbergen 1892 10:59,00
Bahn 1B Huber, Maresa  2005 SV Wacker Burghausen 11:50,23
Bahn 2A Reisegast, Verena  2004 SV Wacker Burghausen 10:21,82
Bahn 2B Rößner, Jasmin  2004 TSV 1862 Bad Reichenhall 10:40,00
Bahn 3A Sommoggy von, Marlene  2001 SV Wacker Burghausen 10:00,00
Bahn 3B Bartl, Marie-Therese  2003 SV Wacker Burghausen 09:41,33
Bahn 4A Toska, Jacqueline  2002 VfL Piranhas Waldkraiburg 10:52,17
Bahn 4B Tonak, Lara  2003 TRI-X-Kufstein 10:22,35
Bahn 5A    
Bahn 5B Hoffmann, Michelle  2006 VfL Piranhas Waldkraiburg 11:09,22

Wettkampf 36 - 1500m Freistil männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1A    
Bahn 1B    
Bahn 2A Söllner, Christian  2003 TSV 1862 Bad Reichenhall 20:15,00
Bahn 2B Pyka, Gabriel  2006 TSV Schwabmünchen 23:00,00
Bahn 3A Parockinger, Lukas  2002 TSV 1847 Weilheim 19:45,92
Bahn 3B Hörnig, Sebastian  2002 TSV 1860 Rosenheim 18:59,78
Bahn 4A Gebert, Mirko  1964 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00
Bahn 4B Goldschmidt, Clemens  2007 TSG Stadtbergen 1892 22:30,00
Bahn 5A    
Bahn 5B    
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